
 

                                                                                       

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

24 вересня 2025 року  № 265 

 

Про надання дозволу на 

влаштування  недієздатної особи  
до психоневрологічного  
будинку-інтернату  
 

 

Розглянувши протокол опікунської ради при виконавчому комітеті 
Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області від 
11.09.2025 року №18, керуючись ст. 23 Закону України “Про психіатричну 
допомогу”, ст. 56 Цивільного кодексу України, п.п. 4 п. “б” ч. 1 ст. 34 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради 

в и р і ш и в: 
 

 1.  Надати дозвіл опікуну Особі 1, хххх на влаштування недієздатного 

сина Особи 2, хххх., до будинку-інтернату психоневрологічного типу. 
 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету Лубенської міської ради  Білокінь Ю.М. 
 

 

 

Лубенський міський голова                                               Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 


